Press Release

    報道関係者各位

  第５２回社会保障審議会医療分科会（開催案内）

 標記について、以下のとおり開催いたしますのでお知らせします。

１ 日    時：平成 30年３月７日（水）14：00～16：00

２ 場 所：TKP新橋汐留ビジネスセンター カンファレンスルーム 102
       （東京都港区新橋 4-24-8 2東洋海事ビル１階）

３ 議 題：１．臨床研究中核病院の名称の承認に係る審査について

２．その他

４ 出 席 者：社会保障審議会医療分科会委員、医政局

５ 非公開の理由

特定の個人に関わる専門的事項を審議する本会議を公開すると、率直な意見
の交換又は意志決定の中立性が不当に損なわれるおそれがあるため。

非 公 開

頭撮り可

平成 30年３月２日（金）

【照会先】

医政局研究開発振興課

課長補佐     福田 亮介（内 2687）

臨床研究推進係長 澤田 薫 （内 4163）

(電話･代表) 03(5253)1111